**In l. a.** Elizabeth zacharie magnu uiru ge  
iohannem bapsta par sore domini. **Capitulum**

**A**udite insule et adtendite ppli de longe  
dñs abuto uocauit me. de uetere ma  
tris mee recordatus e nois mei. **R.** Posuisti  
dne **V.** fuit ho. **ad bn. a.** **A**ptu e os zacharie

et propheta dices benedictus deus israel. **Colla**

**D**ominus qui prope die honorabile nob in bti  
iohis nativitate fecisti. da ppis tuis  
spiritaliu gratiam gaudior et omni fidelium metes  
dirige iua salutis eterne. **p. ad. i. a.** Inmuebant  
patri eius que uellet uocari eu et scilicet dices iohis e  
nomen eius. **ad. iij. a.** Iohis uocabit non ei et in an  
eius multi gaudebit. **Cap.** Audite in lute. **v. Gla**

**A**ho. **Col.** Dominus qui prope. **ad. vi. a.** Inter natos  
mulieru si surrexit maior iohanne baptista **Cap.**

**H**ec dicit dominus formans me ex utero seruus tui  
cedi te in luce genitum. ut sis salus mea usque  
ad extremum terre. **v. Posuisti domine. Colla.**

**S**umat ecclesia tua deus beatus iohis bappte gratia  
tione leticia pro que sue regniacionis cognos  
auctore. **p. e. ad. ix. a.** Tu puer propheta altissimi  
uocabis preibus ante dominum pare uias eius. **Cap.**

**N**e timeas a facie eorum quia ego tecum sum ut erua  
te dicit dominus. **v. Magna est gloria. Col.** **D**a  
quod o. d. intra sancte ecclesie uterum constitutos eo nos spiritu  
ab iniquitate nostra iustificari. quo beatus iohem in  
uisca matris conuasti. **p. ei. 2. ad. vs. fr. p. an**

**P**ruisq; te formare iusto noui te et anteq; exires  
te uentre sanctificauit te **ā** Ad oia que mittā te dic dñs  
tibi ne timeas et mādauo t' loqueris ad eos. **ān**  
**N**e timeas a facie eoy qz ego tecū sū dicit dñs  
Nihilit dñs manū suā t' tetigit os meū t' pphā  
igentibz fecit me dñs **Cap** Audite insule. **R**  
**G**lā t' honore. **v** fuit hō. **ad mgt ā**. Et posuerit  
om̄s qui audiebāt corde suo dicentes quis putas  
puer iste erit etenim man' dñi erat cū illo. et zacha  
rias p̄ eius impletus ē spū scō t' pphāuit dices.  
bñdōs d̄s isrl' qz uisitauit t' fec' redēptōz pleb' sue.  
**Col** **D**s qui p̄ntē. **Post. Joh. post laud. ā**.  
Elizabeth zacharie. **v** fuit homo m. a. **Col**.  
**C**oncede q̄s o. d. ut qui bñ iohis baptē  
sollepnia colim' eius ap̄ te intellioe  
muniam. **p**. **Post v̄s ā**. Iohis uocabit nom.  
Iohis et pauli m̄m. **Cap**. **S**ancti p̄ fidē.  
**ai. Col**. **O**s o. d. ut nos ge. **R**e oia de m̄ibz  
**G**loriosi p̄ncipes t̄re **In uigilia ap̄loy pet'**  
qmō inuita sua dilexerūt **et pauli ad v̄ ā**.  
se ita t' morte n̄ s̄t lepat. **ā** **P**etrus ap̄ls t' pau  
lus doctor gentiū ip̄i nos docuerūt legem tuā dō.